
HAMBURG VE BERLİN İZLENİMLERİ 

 
Türk – Alman Öğrenci değişim programı için Almanya’da bulunan proje ekibimiz Tokat’a 

döndü 

 İstanbul üzerinden Hamburg’a uçan 15’i öğrenci 3’ü öğretmen toplam 18 kişiden oluşan 
okulumuz proje ekibi 10 gün süren değişim programını tamamlayarak Berlin’den İstanbul üzeri 
Tokat’a döndü. 

İstanbul ’da aktarmada zamanı iyi değerlendiren proje ekibimiz Sultanahmet Camisini ve 
Ayasofya’yı ziyaret edip Eminönünde Balik-Ekmek yedikten sonra Hamburg’ a hareket etti. 

Projenin ilk etabında Hamburg yakınlarındaki Lauenburg / Elbe şehrine giden ekibimizi oradaki 20 
kişilik öğrenci ve öğretmen grubu sıcak bir şekilde karşıladı.3 gün boyunca beraber zaman 
geçiren gençler 800 yıllık tarihi bir şehir olan Lauenburg / Elbe’nin tarihi ve turistik yerlerini, 
müzelerini ve Albinus Gemeinschaft Lisesi´ni  ziyaret ettiler. 

İkinci etapta 38 kişiden oluşan iki grup trenle başkent Berlin’e gittiler.Berlin’de geçen yaklaşık bir 
haftada Meclis binasını,Brandenburg kapısını,Berlin katedralini,Humbolt Üniversitesini ,Berlin 
duvarını ziyaret eden grup oyunlar eşliğinde şehri tanıma fırsatı buldu.Bir Graffiti sanatçısı 
eşliğinde Berlin´de duvarlara imzalarını atan gençler serin havaya rağmen eğlenceli zaman 
geçirdiler.Proje ekibimiz son olarak Berlin´de vatandaşlarımızın yoğun olarak yaşadığı Kreuzberg 
semtindeki Türk Şehitlik Camisini ziyaret etti. 

Projeden sorumlu okulumuz müdür yardımcısı  Ayhan Sancak proje gezisinin çok başarılı 
geçtiğini , gençlerin A.B Projeleri ile hem yabancı dillerini geliştirme fırsatı bulduğunu, yabancı 
kültürleri yaparak yaşayarak tanıdığını,böylece daha kalıcı bir öğrenmenin gerçekleştiğini 
belirtti.Öğrenci grubumuz bu proje kapsamında okulumuzda hızlandırılmış İngilizce ve Almanca 
kurs aldı. Ayrıca halk danslarımızdan Kafkas oyunlarını öğrenen öğrencilerimiz bunu Almanya’da 
sergileyerek kültürümüzü Almanlara tanıtmaya vesile oldular. Okulumuz proje ekibi aynı zamanda 

http://goplisesi.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/60/01/964374/resimler/2017_05/k_19163944_20170421_122204.jpg


Tokat’ı tanıtan bir de sunum yaparak Tokat’tan götürdükleri hediyeleri evsahibi gruba takdim 
ettiler. 

Projeye katkısı olan herkese Tokat Gaziosmanpaşa Lisesi Ailesi olarak teşekkür ederiz. 
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